Башҡортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Бишбүләк ауыл советы
ауыл  биләмәһе
СОВЕТЫ

	СОВЕТ
сельского поселения
Бижбулякский сельсовет
муниципального района
Бижбулякский район
Республики Башкортостан

ҠАРАР                                                                                                               РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в график включения и отключения уличного освещения на территории сельского  поселения  Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан утвержденного  «Правилами организации уличного освещения на территории сельского  поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан» (№ 75/28-04  от 18 декабря 2018 года, с внесенными изменениями от 06.10.2021 № 48/15-05)

       На основании Федерального закона от 01.01.2001 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации", ст. 6.11 Кодекса Республики Башкортостан об административных правонарушениях" от 01.01.2001 N 413-з  Совет сельского  поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан
                                                      РЕШИЛ :
1. Внести изменения в график включения и отключения уличного освещения на территории сельского  поселения  Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан   утвержденного  «Правилами организации уличного освещения на территории сельского  поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан»   (Приложение № 1).
2. Настоящее решение опубликовать официальном сайте администрации сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район  Республики Башкортостан (http://spbizhbulyak.ru).
3. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную   комиссию по развитию предпринимательства,    земельным вопросам, благоустройству и экологии

 Глава  сельского поселения
Бижбулякский  сельсовет
муниципального района
Бижбулякский район
Республики Башкортостан                                                                          А. А. Семёнов

с. Бижбуляк
от  10 ноября 2023 года
№ 139/56-05

2

                                                                                                                                                                                 Приложение № 1
                                                                                                                                                                        к решению Совета сельского поселения
                                                                                                                                                                        Бижбулякский  сельсовет муниципального
                                                                                                                                                                        района Бижбулякский  район Республики Башкортостан
                                                                                                                                                                       от 10 ноября 2023  года  №  139/56-05

ГРАФИК
включения и отключения уличного освещения на территории сельского  поселения  Бижбулякский район муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан
	Месяц
	1-10
	11-20
	21-31

	час.мин.
	час.мин.
	час.мин.
	час.мин.
	час.мин.
	час.мин.
	час.мин.
	час.мин.
	час.мин.
	час.мин.
	час.мин.
	час.мин.

	Включ.
	Выключ.
	Включ.
	Выключ.
	Включ.
	Выключ.
	Включ.
	Выключ.
	Включ.
	Выключ.
	Включ.
	Выключ.

	Январь
	17:55
	01:00
	05:00
	08:50
	18:00
	01:00
	05:00
	08:40
	18:25
	01:00
	05:00
	08:30

	Февраль
	18:40
	01:00
	05:00
	08:20
	19:05
	01:00
	05:00
	07:55
	19:20
	01:00
	05:00
	07:35

	Март
	19:30
	01:00
	05:00
	07:20
	19:55
	01:00
	05:00
	07:00
	20:15
	01:00
	05:00
	06:20

	Апрель
	20:40
	01:00
	05:00
	06:00
	20:55
	01:00
	05:00
	05:25
	21:20
	01:00

	Май
	21:45
	01:00

	22:00
	01:00

	22:25
	01:00

	Июнь
	23:05
	01:00

	00:05
	01:00

	00:05
	01:00

	Июль
	00:05
	01:00

	00:00
	01:00

	23:20
	01:00

	Август
	22:10
	01:00

	21:40
	01:00

	21:20
	01:00
	05:00
	05:35

	Сентябрь
	20:50
	01:00
	05:00
	05:55
	20:00
	01:00
	05:00
	06:35
	19:40
	01:00
	05:00
	06:55

	Октябрь
	19:30
	01:00
	05:00
	07:00
	19:00
	01:00
	05:00
	07:15
	18:30
	01:00
	05:00
	07:30

	Ноябрь
	18:00
	01:00
	05:00
	08:00
	17:45
	01:00
	05:00
	08:15
	17:30
	01:00
	05:00
	08:30

	Декабрь
	17:15
	01:00
	05:00
	09:00
	17:15
	01:00
	05:00
	09:10
	17:15
	01:00
	05:00
	09:15

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]